
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
-dodatek č.1

Číslo smlouvy:2002-2738-204

1.SMLUVNÍ STRANY
Bytové družstvo POSEIDON, IČO : 25 93 00 79, sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva a místopředsedou představenstva

.bankovní spojeni: Raiffeísenbank, a.s., číslo účtu: variabilní symbol: 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
na základě usnesení RmP č.: 1295 ze dne 24.07.2001 vedoucí odboru správy obecního majetku Magistrátu 
města Pardubic Danou Dosoudilovou Drtinovou 
/jako budoucí prodávající na straně jedné/

Štěpánové Václava r.č,;62 trvalé bydliště: 530 12 Pardubice
/jako budoucí kupující na straně druhé/

2. PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu a změně výše investičního příspěvku

3. TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:
4.1. Ke dni podepsání dodatku č,1 byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výši:

200856.00 Kč, slovy dvěstětisícosmsetpadesátšest Kč
4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření dodatku č.1:

a) Výše doplatku kupní ceny bytu se základním příslušenstvím
307672.00 Kč, slovy třistasedmtísícšestsetsedmdesátdva Kč

b) Výše doplatku kupní ceny za příslušenství- garážové stání
0,00 Kč, slovy nula Kč

c) Výše doplatku kupní ceny příslušenství- sklepního boxu (boxů)
0,00 Kč, slovy nula Kč

Doplatek kupní ceny celkem

307672.00 Kč, slovy třistasedmtisícšestsetsedmdesátdva Kč

V článku „  4. Splácení kupní ceny “  se tímto dodatkem doplňuje v odstavci 4.3 za část odstavce, kterým se 
stanovuje pravidelná anuitní splátka toto:

Ode dne 1 .září 2006 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výši 
2325 Kč/měsíc, slovy dvatisícetřistadvacetpět Kč

V článku „  4. Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem doplňuje za odstavec 4 .9 ,kterým se stanovuje záloha na 
splácení kupní ceny toto:
Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení doplatku 
kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj. ve výši 6975 Kč.



V článku „  4. Splácení kupní ceny „  se tímto dodatkem doplňuje odstavec 4.10, kterým se stanovuje způsob 
vyrovnání za uplynulé období:
Rozdíl v záloze dle odstavců 4.9 jsou smluvní strany povinny si vzájemně vyrovnat nejpozději do 30 dnů po 
podpisu poslední smluvní stranou.

Název článku „  5. Investiční příspěvek „  se tímto dodatkem mění na „ 5. Příspěvek na chod družstva“  a níže 
uvedené odstavce, se mění takto:
5.1. Budoucí kupující se zavazuje platit Bytovému družstvu POSEIDON po dobu trvání této smlouvy příspěvek na 
chod družstva ve výši 15 Kč za 1 m plochy bytové jednotky (počítáno dle započitatelné podlahové plochy pro 
výpočet nájemného) za jeden kalendářní měsíc.
5.2. Bytové družstvo POSEIDON může upustit od splácení příspěvku na chod družstva či jeho Části v době po 
kterou má smluvně zajištěny a jsou mu vypláceny prostředky z jiného zdroje.

Ostatní články a ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

4. ZÁVĚR
1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

smluvní stranou.
2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ nabývá účinnosti dnem 1 září 2006.
3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 

pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.
4. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni čí za nápadně a jednostranně nevyhovujících podmínek. 
Současně potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě 
vzájemného ujednání smluvních stran.Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku 
své podpisy.

V Pardubicích dne

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

B y to |é d ru p  vo Pp^EIDON

předseda představenstva

Bviové družstvo POSEIDON 

místopředseda představenstva

/__;............. ......................
Statutární město Pardubice 
Dana Dosoudilová Drtinová 
vedoucí odboru správy obecního 
majetku MmP



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
-dodatek č.2

Číslo smlouvy: 2002-2738-204-273

1.SMLUVNÍ s t r a n y
Bytové družstvo POSEIDON, IČO : 25 93 00 79, sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva w , a místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: i variabilní symbol: 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
na základě usnesení RmP č.: 1295 ze dne 24.07.2001 vedoucí odboru správy obecního majetku Magistrátu 
města Pardubic Danou Dosoudilovou Drtinovou 
/jako budoucí prodávající na straně jedné/

a

Štěpánova Václava r.č.:62í trvalé bydliště: I , 530 12 Pardubice
/jako budoucí kupující na straně druhé/

2.PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně článku 5. Příspěvek na chod družstva.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 5. Příspěvek na chod družstva11 se níže uvedený odstavec se mění takto:

5.1. Budoucí kupující se zavazuje platit Bytovému družstvu POSEIDON po dobu trvání této smlouvy příspěvek na 
chod družstva ve výši 7 Kč za 1 m2 plochy bytové jednotky (počítáno dle započitatelné podlahové plochy pro 
výpočet nájemného) za jeden kalendářní měsíc.



4. ZÁVĚR
1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 

smluvní stranou.
2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ nabývá účinnosti dnem 1.července 2007.
3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 

pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně a jednostranně nevyhovujících podmínek. 
Současně potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě 
vzájemného ujednání smluvních stran.Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku 
své podpisy.

VPardubicíchdné"::h?...$ ? .. . 7 . 7 í?

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

Bytové Jružstío POSEI0ON

předseda představenstva

Bytové družstvo POSEIDON 

místopředseda představenstva

Statutární město Pardubice 
Daná Dosoudilová Drtinová 

've$búcí odboru správy 
obočního majetku MmP



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
-dodatek č.3

Číslo smlouvy:2002-273 8-204

1.SMLUVNÍ STRANY
Bytové družstvo POSEIDON, IČO : 25 93 00 79, sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva ' -  a místopředsedou představenstva

, bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: variabilní symbol: 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pernětýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
vedoucím odboru správy obecního majetku Magistrátu města Pardubic Ing. Jiří Čáněm 
/jako budoucí prodávající na straně jedné/ a
Štěpánové Václava r.č.:62; trvalé bydliště: \  530 12 Pardubice
/jako budoucí kupující na straně druhé/

2.PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:

4.1. Ke dní podepsání tohoto dodatku byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výš i:
240342.00 Kč, slovy Dvěstěčtyřicettisíctřistačtyřicetdva Kč

4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření tohoto dodatku :
268186.00 Kč, slovy Dvěstěšedesátosmtisícstoosmdesátpět Kč

4.3. Ode dne Iz á ř í 2009 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve v ý š i:
2443.00 Kč, slovy Dvatisícečtyřistačtyřicettři Kč

4.9. Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení 
doplatku kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj. ve výši 7329,00 Kč.

4.10. Rozdíl ve složené záloze a záloze dle odstavce 4.9. jsou smluvní strany povinny si vzájemně vyrovnat 
nejpozději do 30 dnů po podpisu poslední smluvní stranou.



1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 
smluvní stranou.

2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy „ nabývá účinnosti dnem Izá ří 2009,
3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy „ se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 

pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadné a jednostranně nevyhovujících podmínek. 
Současně potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě 
vzájemného ujednání smluvních stran,Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku 
své podpisy.

V Pardubicích dne ..i^rr..TT.:rv.v:T:,.rT=’

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

Bytové družstvo POSEIDON 

předseda představenstva

Bytové družstvc/pOSEIDON 

mí sto před sedá přestaven štva

Statutární město tódub ice  
íng. Jiří Čáň

vedoucí odboru majetku a investic MmP



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
- dodatek č.4

Číslo smlouvy:2002-273 8-204-273

1.SMLUVNÍ STRANY

Bytové družstvo POSEIDON, IČ : 25 93 00 79. sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva a místopředsedou představenstva

bankovní spojení:: Volksbank CZ, a.s., čísío účtu: variabilní symbol; 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
vedoucím odboru správy obecního majetku Magistrátu města Pardubic Ing. Jiřím Čáněm 
i iako budoucí prodávající na straně jedné/ a
Štěpánové Václava r.č.:62; trvalé bydliště: I 530 12 Pardubice
/jako budoucí kuouiícf na straně druhé/

2.PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:

4.1. Ke dni podepsání tohoto dodatku byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výš i:
246438.00 Kč, slovy Dvě stě čtyřicet šest tisíc čtyři sta třicet osm korun českých.

4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření tohoto dodatku :
262090.00 Kč, slovy Dvě stě šedesát dva tisíc devadesát korun českých.

4.3. Ode dne l.září 2010 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výš i:
2382.00 Kč, slovy Dva tisíce tři sta osmdesát dva korun českých.

4.9. Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení 
doplatku kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj. ve výši 7146,00 Kč.

4.10. Rozdíl ve složené záloze a záloze dle odstavce 4.9. jsou smluvní strany povinny si vzájemně vyrovnat 
nejpozději do 30 dnů po podpisu poslední smluvní stranou.



4. ZÁVĚR

1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.

2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" nabývá účinnosti dnem l.zářf 2010.

3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 
pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně a jednostranně nevyhovujících podmínek. Současně 
potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě vzájemného 
ujednání smluvních stran. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku své podpisy.

V Pardubicích dne . . : . : . ffí'?:.

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

Bytové družstvo POSEIDON 

předseda představenstva

Bytové družstyo POSEIDON 

místopředseda představenstva

Statutárrfrměsto Pardubice 
Ing. Jiří Čáň
vedoucí odboru majetku a investic MmP



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
- dodatek č.5

Číslo smlouvy:2002-2738-204-273

1.SMLUVNÍ STRANY

Bytové družstvo POSEIDON, IČ : 25 93 00 79, sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva a místopředsedou představenstva

, bankovní spojení:: Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: ■ variabilní symbol: 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
Ing. Ivanou Srbovou, vedoucí oddělení správy bytových domů a nebytových prostor OMI Magistrátu města 
Pardubic
/jako budoucí prodávající na straně jedné/

a

Štěpánové Václava r.č.:62! trvalé bydliště: 530 02 Pardubice
/jako budoucí kupující na straně druhé/

2.PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:

4.1. Ke dni podepsání tohoto dodatku byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výš i :
335017.00 Kč, slovy Tři sta třicet pět tisíc sedmnáct korun českých.

4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření tohoto dodatku :
173511.00 Kč, slovy Sto sedmdesát tři tisíc pět set jedenáct korun českých.

4.3. Ode dne l.září 2015 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuitní splátka ve výš i :
2112.00 Kč, slovy Dva tisíce sto dvanáct korun českých. Splátka byla stanovena die aktuálních podmínek 
úvěru u Sberbank CZ, při aktuální výši úrokové sazby 1,57%.

4.9. Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení 
doplatku kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj. ve výši 6336,00 Kč.

4.10. Rozdíl ve složené záloze a záloze dle odstavce 4.9. jsou smluvní strany povinny si vzájemně vyrovnat 
nejpozději do 30 dnů po podpisu poslední smluvní stranou.



1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.

2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy'1 nabývá účinnosti dnem 1,září 2015.

3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 
pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně a jednostranně nevyhovujících podmínek. Současně 
potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě vzájemného 
ujednání smluvních stran. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku své podpisy.

V Pardubicích dne

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

Bytové družstvo POSEIDON 

předseda představenstva

Bytové družstvo^OSEIDON 

m ísto p ředsedaípřed sta ven štva

StatutárM město Pardubice 
Ing. Ivana Srbová



Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
- dodatek č.6

Číslo smlouvy:2002-2738-204-273

1 .SMLUVNÍ STRANY

Bytové družstvo POSEIDON, IČ : 25 93 00 79, sídlem nábřeží Závodu míru 2737, 530 02 Pardubice, 
zastoupené předsedou představenstva _ a místopředsedou představenstva

, bankovní spojení: : Sberbank CZ, a.s., číslo účtu: , variabilní symbol: 273

spolu se

Statutárním městem Pardubice, IČO : 00 27 40 46, sídlem Pemštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice, zastoupené 
Ing. Ivanou Srbovou, vedoucí oddělení správy bytových domů a nebytových prostor OMI Magistrátu města 
Pardubic
/jako budoucí prodávající na straně jedné/

a

Štěpánové Václava r.č.:62 : trvalé bydliště: 530 02 Pardubice
/jako budoucí kupující na straně druhé/

2.PŘEDMĚT ZMĚNY
Tento dodatek je o změně výše zaplacených záloh na kupní cenu bytu.

3.TEXT ZMĚNY

V článku „ 4.Splácení kupní ceny „ se tímto dodatkem níže uvedené odstavce mění takto:

4.1. Ke dni podepsání tohoto dodatku byly kupujícím zaplaceny zálohy na kupní cenu v celkové výši :
383298.00 Kč, slovy Tři sta osmdesát tři tisíc dvě stě devadesát osm korun českých.

4.2. Výše doplatku kupní ceny bytu s příslušenstvím ke dni uzavření tohoto dodatku :
125230.00 Kč, slovy Sto dvacet pět tisíc dvě stě třicet korun českých.

4.3. Ode dne 1 .září 2017 byla kupujícímu stanovena pravidelná měsíční anuítní splátka ve výš i :
2561.00 Kč, slovy Dva tisíce pět set šedesát jedna korun českých. Splátka byla stanovena dle aktuálních 
podmínek úvěru u Sberbank CZ, při aktuální výši úrokové sazby 1,95%.

4.9. Budoucí kupující je povinen složit Bytovému družstvu POSEIDON nově stanovenou zálohu na splácení 
doplatku kupní ceny ve výši trojnásobku stanovené pravidelné měsíční anuitní splátky, tj. ve výši 7683,00 Kč.

4.10. Rozdíl ve složené záloze a záloze dle odstavce 4.9. jsou smluvní strany povinny si vzájemně vyrovnat 
nejpozději do 30 dnů po podpisu poslední smluvní stranou.



1. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy'1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou.

2. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" nabývá účinnosti dnem l.září 2017

3. Tento dodatek „Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy" se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 
pronajímatelé obdrží dva výtisky, nájemce jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísni či za nápadně a jednostranně nevyhovujících podmínek. Současně 
potvrzuji, že údaje dopsané do tohoto dodatku, jsou autentické a byly doplněny na základě vzájemného 
ujednání smluvních stran. Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany k dodatku své podpisy.

V Pardubicích dne .T:...

Budoucí kupující: Budoucí prodávající:

................................................ /  * W T .  .....................

Bytové družstvo POSEIDON 

předseda představenstva

Bytové družstvo pS§EIDON 

místopředseda přec/stavenštva

Statutární město Pardubice 
ing. Ivana Srbová


